

阳西县溪头镇宫花村委会梁屋村文化广场二期建设工程

预 算 书

预 算 价（小写）： 200,526.56元

（大写）： 贰拾万零伍佰贰拾陆元伍角陆分

建 设 单 位：

（单位盖章）

工 程 造 价
咨 询 人：

（资质专用章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

编 制 人：

（造价师或造价员签字盖专用章）

复 核 人：

（注册造价工程师签字盖专用章）

编 制 日 期：

复 核 日 期：

阳西县溪头镇宫花村委会梁屋村文化广场二期建设工程

编制说明

一、项目概况

(一) 项目名称：阳西县溪头镇宫花村委会梁屋村文化广场二期建设工程

建筑范围：本项目为阳西县溪头镇宫花村委会梁屋村文化广场二期建设工程，详见预算书内容及施工图纸。

(二) 建设单位：阳西县溪头镇宫花村民委员会

(三) 设计单位：广州博厦建筑设计研究院有限公司

(四) 编制单位：阳江市大刚工程造价咨询有限公司

(五) 编制类型：预算价编制

二、编制依据

(一) 计价依据：《建设工程工程量清单计价规范 GB50500-2013》、《广东省建设工程计价通则（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》，不足部分参考相应工程定额。

(二) 材料价格：常用材料执行《2022 年阳西县工程造价信息》、《2022 年阳江市工程造价信息》7 月份信息材料发布价计算，缺项部分则参考市场价。

(三) 人工单价系数：根据阳住建通【2019】111 号文按 1.0 计算。

(四) 预算包干费：建筑与装饰工程按人工费+机具费之和的 7%计算，安装工程按人工费+机具费之和的 10%计算，市政工程按分部分项工程的人工费+机具费之和的 6%计算。

(五) 利润：建筑与装饰工程、安装工程按人工费+机具费之和的 20%计算，市政工程按人工费+机具费之和的 15%计算。

(六) 危险作业意外伤害保险费：建筑工程按 1.5 元/m² 计算；安装工程按分部分项工程费、措施项目费、其他项目费之和的 0.2%计算。在工程项目费用表中单列，该项费用按阳建【2011】11 号文规定管理办法执行；工程结算时按实际发生的计算。

(七) 增值税销项税额：按粤建标涵【2019】819 号文规定的 9%计算。

(八) 暂列金额：按分部分项工程费的 5%计算。

(九) 本工程土方余泥外运距离综合考虑按 5km 计算；工程结算时按实际发生的运距计算。

(十) 绿色施工安全防护措施费：在工程项目费用表中单列，该项费用必须根据阳住建【2007】44 号文规定管理办法执行。

(十一) 根据阳住建通【2016】251 号文的规定取消计算防洪工程维护费，本工程未计算施工噪音排污费。

(十二) 现行标准规范和其他相关文件。

三、 编制说明

(一) 预算施工范围及工程量根据建设单位提供的施工图纸计算；

(二) 综合单价参考类似项目综合考虑决定；

四、 编制结果

本项目预算编制金额为 200526.56 元；其中绿色施工安全防护措施费为 10549.80 元；应业主要求暂不计算暂列金额及建筑意外伤害保险费。

单位工程费汇总表

工程名称: 市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程报价表

工程名称: 市政工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
		新建广场硬底化					
1	040103002012	清表废料外运	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):5 2. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土	m3	213.87	24.24	5184.21
2	040103002013	外购土回填	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10 2. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土 3. 三合土	m3	344.59	45.21	15578.91
3	040103001013	回填方		m3	356.45	8.61	3069.03
4	040202015006	12cm厚6%水泥石屑稳定层	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm 实际厚度(cm):12	m2	712.9	33.67	24003.34
5	040203007001	15cm厚C25混凝土面层	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):15 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	712.9	112.88	80472.15
		【新建广场硬底化】分部小计					128307.64
		二类角石挡土墙					
6	040101002010	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 机械挖土方需人工辅助开挖,人工挖土 单价*1.5 2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	24.27	9.79	237.6
7	040103001014	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	12.41	18.56	230.33
8	010101001006	原土打夯 机械夯实 夯实机夯实	1. 原土打夯 机械夯实 夯实机夯实	m2	14.82	2.03	30.08
9	040303001003	混凝土垫层	1. 现浇基础 混凝土垫层 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m3	1.48	686.56	1016.11
10	040305003004	毛石挡土墙	1. 浆砌块石 墩、台、墙 换为【砌筑用混合砂浆(配合比) 中砂 M7.5】	m3	16.82	431.49	7257.66
11	040308001002	水泥砂浆抹面	1. 浆砌块石面勾凸缝 2. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m2	11.11	19.75	219.42
12	040308001006	40厚1:2水泥砂浆抹面	1. 抹灰 石墙墙面 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m2	11.11	63.88	709.71
本页小计							138008.55

分部分项工程报价表

工程名称: 市政工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
13	040303002001	混凝土基础	1. 现浇基础 混凝土 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	2.27	668.97	1518.56
		【二类角石挡土墙】分部小计					11219.47
		广场阶梯一					
14	010101001004	原土打夯 机械夯实 夯实机夯实	1. 原土打夯 机械夯实 夯实机夯实	m2	21.45	2.03	43.54
15	040202015002	200厚6%水泥石屑稳定层	1. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m2	21.45	54.17	1161.95
16	010401012001	阶梯一	1. 零星砌体 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10	m3	6.86	647.16	4439.52
17	011107004001	水泥砂浆台阶面	1. 水泥砂浆找平层 台阶 20mm 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	m2	21.45	41.21	883.95
		【广场阶梯一】分部小计					6528.96
		混凝土仿木栏杆					
18	穗011503009001	混凝土仿木栏杆	1. 成品护栏 混凝土	m	10.1	332.31	3356.33
		【混凝土仿木栏杆】分部小计					3356.33
		新建树池					
19	040204007001	树池砌筑	1. 原土打夯 机械夯实 夯实机夯实 2. 现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 3. 零星砌体 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10 4. 底层抹灰15mm 零星项目 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 5. 镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:1 6. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3	个	2	3980.06	7960.12
本页小计							19363.97

分部分项工程报价表

工程名称：市政工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
20	040101002008	挖基坑土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 机械挖土方需人 工辅助开挖, 人工挖土 单价*1. 5 2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一 、二类土	m ³	8.47	9.79	82.92
21	040103001011	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m ³	4.55	18.56	84.45
22	040103002010	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km) :5 2. 挖掘机装土	m ³	3.92	22.06	86.48
		【新建树池】分部小计					8213.97
		不锈钢护栏					
23	011503001001	不锈钢护栏	1. 不锈钢栏杆制安 直型 2. 不锈钢扶手 φ75 直型	m	6	251.45	1508.7
		【不锈钢护栏】分部小计					1508.7
		铺设绿色橡胶地垫					
24	011103001002	绿色橡胶地垫	1. 楼地面 橡胶板	m ²	18	134.76	2425.68
		【铺设绿色橡胶地垫】分部小计					2425.68
本页小计							4188.23
合 计							161560.75

综合单价计算表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	040103002012	清表废料外运	m3	213.87	24.24	5184.21
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km 内 实际运距(km):5	1000m3天然 密实方	0.21387	18786.17	4017.80
	D1-1-36	挖掘机挖装一般土方 一 、二类土	1000m3天然 密实方	0.21387	5453.53	1166.35
2	040103002013	外购土回填	m3	344.59	45.21	15578.91
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km 内 实际运距(km):10	1000m3天然 密实方	0.34459	29752.22	10252.32
	D1-1-36	挖掘机挖装一般土方 一 、二类土	1000m3天然 密实方	0.34459	5453.53	1879.23
	补子目3	三合土	m3	344.59	10.00	3445.90
3	040103001013	回填方	m3	356.45	8.61	3069.03
	D1-1-136	压路机碾压土(石)方 填 土方	1000m3压 实方	0.35645	8605.13	3067.30
4	040202015006	12cm厚6%水泥石屑稳定层	m2	712.9	33.67	24003.34
	D2-2-1 换	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15 cm 实际厚度(cm):12	100m2	7.129	3366.76	24001.63
5	040203007001	15cm厚C25混凝土面层	m2	712.9	112.88	80472.15
	D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20 cm 实际厚度(cm):15	100m2	7.129	3502.52	24969.47
	8021904	普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C25	m3	109.0737	500.00	54536.85
	D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水 养生	100m2	7.129	135.59	966.62
6	040101002010	挖沟槽土方	m3	24.27	9.79	237.60
	D1-1-10 *1.5	人工挖沟槽土方 一、二 类土 深度在2m内 机械 挖土方需人工辅助开挖, 人工挖土 单价*1.5	100m3天然 密实方	0.012135	5973.07	72.48
	D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然 密实方	0.023057	7158.87	165.06
7	040103001014	回填方	m3	12.41	18.56	230.33
	D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、 坑	100m3压实 方	0.1241	1855.76	230.30
8	010101001006	原土打夯 机械夯实 夯实 机夯实	m2	14.82	2.03	30.08
	D1-1-4	原土打夯 机械夯实 夯实 机夯实	100m2	0.1482	202.73	30.04
9	040303001003	混凝土垫层	m3	1.48	686.56	1016.11

综合单价计算表

工程名称：市政工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D3-1-2	现浇基础 混凝土垫层	10m3	0.148	1815.58	268.71
	8021904	普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C25	m3	1.4948	500.00	747.40
10	040305003004	毛石挡土墙	m3	16.82	431.49	7257.66
	D1-2-22 换	浆砌块石 墩、台、墙 换为【砌筑用混合砂浆(配合比) 中砂 M7.5】	10m3	1.682	4314.85	7257.58
11	040308001002	水泥砂浆抹面	m2	11.11	19.75	219.42
	D1-2-30	浆砌块石面勾凸缝	100m2	0.1111	1586.29	176.24
	80010210	抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m3	0.1044	413.80	43.20
12	040308001006	40厚1:2水泥砂浆抹面	m2	11.11	63.88	709.71
	D5-1-34 换	抹灰 石墙墙面 合并制 作子目 抹灰水泥砂浆(配 合比) 中砂 1:2	100m2	0.1111	6388.05	709.71
13	040303002001	混凝土基础	m3	2.27	668.97	1518.56
	D3-1-4	现浇基础 混凝土	10m3	0.227	1737.78	394.48
	8021903	普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C20	m3	2.2927	490.29	1124.09
14	010101001004	原土打夯 机械夯实 夯实 机夯实	m2	21.45	2.03	43.54
	D1-1-4	原土打夯 机械夯实 夯实 机夯实	100m2	0.2145	202.73	43.49
15	040202015002	200厚6%水泥石屑稳定层	m2	21.45	54.17	1161.95
	D2-2-1 换	路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15 cm 实际厚度(cm):20	100m2	0.2145	5417.35	1162.02
16	010401012001	阶梯一	m3	6.86	647.16	4439.52
	借A1-4-116 换	零星砌体 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10	10m3	0.686	6471.60	4439.52
17	011107004001	水泥砂浆台阶面	m2	21.45	41.21	883.95
	借A1-12-5 换	水泥砂浆找平层 台阶 20 mm 合并制作子目 抹灰 水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5	100m2	0.2145	4120.81	883.91
18	穗011503009001	混凝土仿木栏杆	m	10.1	332.31	3356.33
	借A1-6-58	成品护栏 混凝土	10m	1.01	3323.13	3356.36
19	040204007001	树池砌筑	个	2	3980.06	7960.12
	D1-1-4	原土打夯 机械夯实 夯实 机夯实	100m2	0.1088	202.73	22.06

综合单价计算表

工程名称：市政工程

第 3 页 共 3 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D3-1-2 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考 虑 C20	10m3	0.0903	6767.51	611.11
	借A1-4-116 换	零星砌体 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10	10m3	0.44277	6471.60	2865.43
	借A1-13-4 换	底层抹灰15mm 零星项目 合并制作子目 抹灰水泥 砂浆(配合比) 中砂 1:2	100m2	0.137856	8321.32	1147.14
	借A1-13-134 换	镶贴花岗岩(水泥砂浆) 墙面 合并制作子目 抹 灰水泥砂浆(配合比) 中 砂 1:1	100m2	0.128	18818.21	2408.73
	借A1-12-52 换	楼地面铺花岗岩(每块周 长mm) 2400以内 合并 制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3	100m2	0.065136	13903.90	905.64
20	040101002008	挖基坑土方	m3	8.47	9.79	82.92
	D1-1-10 *1.5	人工挖沟槽土方 一、二 类土 深度在2m内 机械 挖土方需人工辅助开挖, 人工挖土 单价*1.5	100m3天然 密实方	0.004235	5973.07	25.30
	D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3天然 密实方	0.008047	7158.87	57.61
21	040103001011	回填方	m3	4.55	18.56	84.45
	D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、 坑	100m3压实 方	0.0455	1855.76	84.44
22	040103002010	余方弃置	m3	3.92	22.06	86.48
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km 内 实际运距(km):5	1000m3天然 密实方	0.00392	18786.17	73.64
	D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然 密实方	0.00392	3269.00	12.81
23	011503001001	不锈钢护栏	m	6	251.45	1508.70
	借A1-16-108 换	不锈钢栏杆制安 直型	100m	0.06	17789.93	1067.40
	借A1-16-138	不锈钢扶手 φ75 直型	100m	0.06	7355.52	441.33
24	011103001002	绿色橡胶地垫	m2	18	134.76	2425.68
	借A1-12-109	楼地面 橡胶板	100m2	0.18	13476.31	2425.74
		合 计				161560.75

措施项目费汇总表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 2 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项	1		
		项	1		
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
		项	1		
1.3	围尼龙编制布	项	1		
		项	1		
1.4	桥梁支架	项	1		
		项	1		
1.5	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1		
		项	1		
1.6	施工围挡照明	项	1		
		项	1		
1.7	独立安全防护挡板	项	1		
		项	1		
1.8	吊装设备基础	项	1		
		项	1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	19.8%	10521.35
	小计	元			10521.35
2	措施其他项目				
粤041109009001	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0%	
041109002001	夜间施工增加费	项		20%	
041109005001	交通疏导员增加费	项		15%	
041108001001	地下管线交叉降效费	项		0%	
粤041109008001	赶工措施费	项	RGF+JXF	0%	
QTFY00000001	其他费用	项	1		
2.7	围堰工程	项	1	7392.68	7392.68
041102001001	垫层模板	m2	29.78	37.45	1115.26
011702008001	圈梁	m2	16.3	52.09	849.07
011702001001	基础	m2	62.91	46.74	2940.41
011702001002	独立基础模板	m2	50.16	49.6	2487.94
		项	1		
2.8	材料二次运输	项	1		
		项	1		
2.9	井点降水工程	项	1		

其他项目清单计价表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	数量	单价 (元)	取费基数	费率 (%)	金额 (元)	备注
		其他项目							
1	ZLF	暂列金额							
2	ZGJ	暂估价							
2.1	ZGC	材料暂估价							
2.2	ZGGC	专业工程暂估价							
3	LXF	计日工							
4	ZCBFWF	总承包服务费							
5	YSBGF	预算包干费						3188.29	按分部分项的人工费与施工机具费之和的 6.00%计算
6	GCRYZF	工程优质费							按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.10% ；省级质量奖：7.20% ；市级质量奖：4.50%
7	GSFDC	概算幅度差							按分部分项工程费的3.00%计算
8	XCQZFY	现场签证费用							
9	SPFY	索赔费用							
10	QTFY	其他费用							按实际发生或经批准的施工方案计算
		小计						3188.29	
		合计						3188.29	

单位工程人材机汇总表

工程名称：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	37489.422	1.00	37489.42		
2	01030017	镀锌低碳钢丝 $\Phi 4.0$	kg	36.5982	6.61	241.91		
3	01030031	镀锌低碳钢丝 $\Phi 0.7 \sim 1.2$	kg	0.0536	7.14	0.38		
4	01290003	钢板综合	kg	22.018	3.44	75.74		
5	01610020	钨棒	kg	0.342	23.77	8.13		
6	02010030@1	绿色橡胶地垫25mm	m ²	18.36	105.00	1927.80		
7	02270070	土工布	m ²	0.2903	6.69	1.94		
8	02290030	麻袋	个	1.433	3.55	5.09		
9	03019001	圆钉综合	kg	5.8756	6.28	36.90		
10	03019021	圆钉50~75	kg	25.6199	6.28	160.89		
11	03134001	木砂纸	张	1.08	0.17	0.18		
12	03135001	低碳钢焊条综合	kg	2.525	8.23	20.78		
13	03136071	不锈钢焊丝	kg	0.762	29.51	22.49		
14	03210295	不锈钢法兰座(装饰用) $\Phi 59$	个	3.4626	8.15	28.22		
15	03213001	铁件综合	kg	46.3385	6.34	293.79		
16	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	15.2488	380.53	5802.63		
17	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0026	699.12	1.82		
18	04030015	中砂	m ³	10.5412	191.26	2016.11		
19	04050225@1	毛石	m ³	17.661	126.09	2226.88		
20	04070045	石屑	m ³	124.9279	94.86	11850.66		
21	04090015	生石灰	t	0.1526	645.63	98.52		
22	04090105	羧甲基纤维素	kg	0.0612	6.00	0.37		
23	04090160	石膏粉	kg	0.369	0.99	0.37		
24	04130001	标准砖240×115×53	千块	6.224	278.76	1735.00		
25	05030060	板枋材综合	m ³	0.6727	1132.74	761.99		
26	05030080	松杂板枋材	m ³	0.9871	1132.74	1118.13		
27	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m ²	19.5949	38.53	754.99		
28	08030050@1	20厚300X600烧面芝麻灰花岗岩	m ²	13.056	120.00	1566.72		
29	08030080	30厚芝麻灰大理石	m ²	6.6113	95.00	628.07		
30	12230020@1	不锈钢扶手 $\Phi 76 \times 1$	m	6.36	55.00	349.80		
31	14010010	清油	kg	0.0678	16.04	1.09		
32	14010030	松节油	kg	0.0768	5.94	0.46		
33	14030020	灯用煤油	kg	0.512	15.41	7.89		

单位工程人材机汇总表

工程名称：市政工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	14090070	石蜡	kg	0.5118	4.43	2.27		
35	14210050	环氧树脂综合	kg	0.9	22.69	20.42		
36	14230030	大白粉	kg	0.2574	0.30	0.08		
37	14230060	滑石粉	kg	2.493	0.71	1.77		
38	14310050	草酸	kg	0.1925	5.77	1.11		
39	14350250	隔离剂	kg	12.937	7.05	91.21		
40	14350630	脱模剂	kg	-9.2554	5.13	-47.48		
41	14390060	氩气	m3	2.142	12.08	25.88		
42	14410500	乳液	kg	0.306	5.77	1.77		
43	14410560	塑料粘结剂	kg	9.828	14.17	139.26		
44	14410600	胶粘剂	kg	5.376	1.88	10.11		
45	17050050@1	不锈钢管D32*0.8	m	5.5	14.50	79.75		
46	17050050@2	不锈钢管D22*0.8	m	43.2	10.18	439.78		
47	17050050@3	不锈钢管D50*1	m	6	29.76	178.56		
48	34090010	白棉纱	kg	0.5947	11.47	6.82		
49	34110010	水	m3	153.9814	2.67	411.13		
50	35010010	钢模板	kg	66.2854	4.44	294.31		
51	99450760	其他材料费	元	232.9346	1.00	232.93		
52	CLFTZ	材料费调整	元	-0.2096	1.00	-0.21		
53	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C20	m3	3.2047	490.29	1571.23		
54	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C25	m3	110.5685	500.00	55284.25		
55	36270001@1	混凝土仿木栏杆	m	10.1505	280.00	2842.14		
56	BCZCF2@1	三合土	m3	344.59	10.00	3445.90		
57	00010003	机上人工	工日	26.6044	230.00	6119.01		
58	99450630	折旧费	元	3115.362	1.00	3115.36		
59	99450640	检修费	元	667.3603	1.00	667.36		
60	99450650	维护费	元	2024.9526	1.00	2024.95		
61	99450660	安拆费	元	54.4684	1.00	54.47		
62	99450670	汽油(机械用) 国III93#	kg	6.4619	10.95	70.76		
63	99450680	柴油(机械用) 0#	kg	722.9755	9.28	6709.21		
64	99450700	电(机械用)	kW·h	119.7701	0.63	75.46		
65	JXFTZ	机械费调整	元	0.1378	1.00	0.14		
		合计				153104.87		

单位工程费汇总表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程报价表

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目费汇总表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	外墙立体绿化综合脚手架	项	1		
		项	1		
1.2	施工现场围挡和临时占地围挡	项	1		
		项	1		
1.3	施工围挡照明	项	1		
		项	1		
1.4	施工便道	项	1		
		项	1		
1.5	样板引路	项	1		
		项	1		
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	10%	28.45
	小计	元			28.45
2	措施其他项目				
粤050405010001	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0%	
050405002001	夜间施工增加费	项		20%	
粤050405009001	赶工措施费	项	RGF+JXF	0%	
050405006001	反季节栽植影响措施	项	1		
QTFY00000001	其他费用	项	1		
2.6	二次水平运输	项	1		
		项	1		
2.7	垂直运输	项	1		
		项	1		
2.8	坡地脚手架	项	1		
		项	1		
2.9	树木保护	项	1		
		项	1		
3.10	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
		项	1		
	小计	元			
	合计				28.45

其他项目清单计价表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编号	项目名称	计量单位	数量	单价 (元)	取费基数	费率 (%)	金额 (元)	备注
		其他项目							
1	ZLF	暂列金额							
2	ZGJ	暂估价							
2.1	ZGC	材料暂估价							
2.2	ZGGC	专业工程暂估价							
3	LXF	计日工							
4	ZCBFWF	总承包服务费							
5	YSBGF	预算包干费						17.07	按分部分项的人工费与施工机具费之和的 6.00%计算
6	GCRYZF	工程优质费							按分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础 国家级质量奖：12.00% ；省级质量奖：8.00% ；市级质量奖：5.00%
7	GSFDC	概算幅度差							按分部分项工程费的3.00%计算
8	XCQZFY	现场签证费用							
9	SPFY	索赔费用							
10	QTFY	其他费用							按实际发生或经批准的施工方案计算
		小计						17.07	
		合计						17.07	

单位工程人材机汇总表

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]